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BREEZELESS+

INNOWACYJNA TECHNOLOGIA
| NOWOCZESNA STYLISTYKA

Breezeless+ to najwieksza innowacja technologiczna Midea na rynku urzadzen HVAC.
To potaczenie najwyzszego komfortu, ekologii i wyszukanej stylistyki.

UNIKATOWE CECHY:
ZALUZJA TWIN FLAP

Innowacyjna zaluzja pokryta 7928 dziurkami réznych rozmiarédw gwarantuje szerokie,
réwnomierne, ale przede wszystkim delikatne rozprowadzenie schtodzonego powietrza
W catym pomieszczeniu.

(]
360)> NAWIEW 360°
g Za sprawa obudowy S-Wing, powietrze wychodzace z urzadzenia wydmuchiwane jest
N

z przodu, a takze z boku, dajac komfortowe uczucie nawiewu w promieniu 360°.

A+++ NAJWYZSZE SEER | SCOP

Dzieki nowoczesnej technologii inwerterowej, agregaty osiggaja najwyzsze na rynku
wspdtczynniki sezonowej efektywnosci energetycznej.
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DANE TECHNICZNE

Komplet
Jednostka wewnetrzna
Jednostka zewnetrzna
Zasilanie (V/faza/Hz)
o Nominalna

Wydajnosc Vi Max
Chiodzenie :::lnalny pobdr mocy

SEER

Klasa efektywnosci energetycznej

o Nominalna

Wydajnos¢ MinMax
Graanie Nominalny pobdr mocy

COoP

SCOP

Klasa efektywnosci energetycznej
Maksymalny pobdr pradu

Wymiary (szer. x gt. x wys.)

Waga

Pobdr mocy jednostki wewnetrznej
Jednostka o
wewnetrzna Przeptyw powietrza (niski/$redni/wysoki)

Poziom cisnienia akustycznego

(cichy/niski/Sredni/wysoki)

Poziom mocy akustycznej

Wymiary (szer. x gt. x wys.)

Waga
i:\(/jv%(;:lz(sa Przeptyw powietrza

Poziom cisnienia akustycznego

Poziom mocy akustycznej
Czynnik chtodniczy Typ/llos¢
Rury Ciecz/gaz
chtodnicze  pax dhugosc / Max. réznica poziomow
Srednica odptywu skroplin

Rekomendowane zakresy temperatury pracy
(zewngtrzne)

Adnotacja:

Chtodzenie

Grzanie

£ 2z

KW/KW

2 2z

KW/KW

mm

kg

m’h
dB(A)

dB(A)
mm
kg
mh
dBA)
dB(A)
-/kg
mm
m
mm
°C
°C

...—_____H_:_

KFA-O9N8-B1
MSFAAU-O9HRFNS-
MSFAAU-09HRFNS-O
220-2401/50
26
0833
064
404
85
A+
29
08~34
064
455
46
Att
105
940x193x325
107
50
380/500/610

19/205/35/38

57
800x333x554
293
2000
55
61
R32/069
635/ 99,52
25/10
225

T

\
]___’g_-‘-’

SERIA

BREEZELESS+

KFA-12N8-A1
MSFAAU-12HRFN8-QRD6GW
MOBO'-12HFN8-QRDEGW(A)

220-24011/50

35
13~44
086
408
85
A+
38
0945
095
399
46
At
105
940x193x325
107
50
400/520/640

20/21/355/385

57
800x333x554
293
2000
555
63
R32/069
©6.35/ 1952
25/10
@25
-25~50
25~30

Wydajnos¢ urzadzenia jest ustalona na podstawie nastepujacych warunkow: Chiodzenie: temperatura wewnetrzna 27°C DB/19°C WB; temperatura zewnetrzna 35°C DB/24°C WB. Grzanie: temperatura wewnetrzna
20°C DB/15'C WB; temperatura zewnetrzna 7C DB/6'C WB. Diugos¢ orurowania: Diugos¢é pofaczenia rur wynosi 7.5m, roznica poziomow wynosi 0. Urzadzenie zawiera fluorowane gazy cieplamiane (R32 GWP=675).
Dla poprawnej pracy jednostek zewnetrznych w trybie pompy ciepta, konieczne jest zastosowanie grzatki tacy ociekowej lub zapewnienie swobodnego odptywu kondensatu w inny sposéb. Dobdr odpowiedniego

rozwiazania jest w gestii instalatora.

STEROWANIE | AKCESORIA

MODEL STANDARD

RG58N2(B2H)/BGEF Sterownik bezprzewodowy

MODEL OPCJA

WDC-86E/K Sterownik indywidualny przewodowy podstawowy
SK-105 Sterowanie WiFi z aplikacji Midea Air, sterowanie gtosowe
M/17222000A55250 Interfejs diagnostyczny Dr. Smart

26 |

&

idea

zymetric.pl



.HOME

WYMIARY JEDNOSTKI WEWNETRZNEJ

]

MODEL / WYMIARY [mm] A B C

2.6/3.5kwW 940 193 325

MSFAAU-O09HRFENS-O
MOBO1-12HFN8-QRD6GW(A)

290

244

70

340
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